CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

                  Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato

OFÍCIO Nº 290/2023 - PRES/DPL

Em 10 de outubro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Através  do  presente,  encaminhamos  a  Vossa  Excelência

cópia das Indicações n°s 1.244/2023 de iniciativa do Vereador Aparecido Ramos

Estevão;  1.429/2023,  1.432/2023,  1.460/2023,  1.461/2023  e  1.462/2023  de

iniciativa do Vereador Ricardo Teixeira  de Oliveira;  1.447/2023 de iniciativa do

Vereador  Ben Hur Custódio de Oliveira;  1.448/2023,  1.450/2023,  1.451/2023 e

1.449/2023 de iniciativa  do  Vereador  Irineu Cantador;  1.454/2023,  1.455/2023,

1.456/2023,  1.457/2023,  1.458/2023  e  1.459/2023  de  iniciativa  do  Vereador

Sebastião Valter Fernandes; 1.470/2023 de iniciativa do Vereador Fábio Almeida

Pavoni:  todas aprovadas por este Legislativo na Sessão realizada no dia 10 de

outubro de 2023.

Atenciosamente.

BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
Presidente

Excelentíssimo Senhor
HISSAM HUSSEIN DEHAINI
Prefeito Municipal
ARAUCÁRIA – PR

MUNICIPIO DE ARAUCARIA - PREFEITURA
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
Código - Processo: 1037594

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WPT v:2013.01

Identificador: WPT611203-163982-TFBIYXBLMPP-9 - Emitido por: ROSIMARIA ARAUJO  DA SILVA 10/10/2023 16:01:18 -03:00

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: N° 132158/2023 Cód. Verificador: KLJ6E749

Requerente: 139572 - CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
CPF/CNPJ: 78.134.012/0001-04
Endereço: RUA IRMA ELIZABETH WERKA Nº 55 CEP:83.704-580
Cidade: Araucária Estado:PR
Bairro: FAZENDA VELHA
Fone Res.: (41) 3641-5200 Fone Cel.: Não Informado
E-mail: protocolo@araucaria.pr.leg.br
Assunto: DOCUMENTOS LEGISLATIVOS
Subassunto: INDICAÇÃO DA CAMARA
Data de Abertura: 10/10/2023 16:01
Previsão: 10/11/2023

Anexos
INDICAÇÃO 1455 - 2023 PROT 127495 - 2023.pdf
Ofício 290-2023 - Indicações.pdf

Documentos do Processo
Descrição Entregue Observação
OFÍCIO Sim
INDICAÇÃO Sim

Observação

Indicação nº 1455/2023 aprovada na 110ª Sessão Ordinária da 18ª Legislatura do dia 10/10/2023.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA ROSIMARIA ARAUJO  DA SILVA
Requerente Funcionário(a)

Recebido

		2023-10-10T14:14:57-0300
	BEN HUR CUSTODIO DE OLIVEIRA:790.676.469-20 1